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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: miércoles, 31 de mayo de 2023

No.Proceso

0031
0329
0369
0481
0008
0199
0200
0201
0202
0204
0208

2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Clase
PERTENENCIA

RESTITUCION D
PERTENENCIA
PERTENENCIA
APREHENSION Y
RESTITUCION D
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION D
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 11

Demandante
ADOLFO PARRA SANTANA

DIANA LYZETH BOHORQUEZ FUQUENE
MARIA HERMINDA TOCANCHON RUIZ Y
NURY MARIA SANCHEZ CHICACAUSA
FINANZAUTO S.A. BIC

CATALINA PEREZ NINO Y MONICA CRIS
TRANSPORTE Y COMERCIALIZACION D
ELKIN ANDREY MANRIQUE SANCHEZ
TRANSPORTE Y COMERCIALIZACION D
LUIS LIBARDO MONTES CONTRERAS
BANCO DE BOGOTA S.A.

Demandado
NESTOR DIAZ OTERO y PERSONAS INDETE

JOSE HABACUB SANCHEZ PAIVA

HER. INDETERMINADOS SALVADOR RUIZ Y
PASCUALA SANCHEZ

ALONSO HUMBERTO POVEDA CASTRO
EDIFICIO BOCHICA PROPIEDAD HORIZONT

DIANA MILENA CASTILLO SANTA'Y LUISA FE

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Secretaria

Actuacion
ORDENA INCLUIR EN EL RE

NO REPONE

DESIGNA CURADOR AD LITE
AGREGA DOCUMENTACION
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
ADMITE DEMANDA
INADMITE - CONCEDE TERM
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