

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: miércoles, 31 de mayo de 2023

No.Proceso		so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
(0031	2022	PERTENENCIA	ADOLFO PARRA SANTANA	NESTOR DÍAZ OTERO y PERSONAS INDETE	ORDENA INCLUIR EN EL RE		
(0329	2022	RESTITUCION D	DIANA LYZETH BOHORQUEZ FUQUENE	JOSE HABACUB SANCHEZ PAIVA	NO REPONE		
	0369	2022	PERTENENCIA	MARIA HERMINDA TOCANCHON RUIZ Y	HER. INDETERMINADOS SALVADOR RUIZ Y	DESIGNA CURADOR AD LITE		
(0481	2022	PERTENENCIA	NURY MARIA SANCHEZ CHICACAUSA	PASCUALA SANCHEZ	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
	8000	2023	APREHENSIÓN Y	FINANZAUTO S.A. BIC	ALONSO HUMBERTO POVEDA CASTRO	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
(0199	2023	RESTITUCION D	CATALINA PÉREZ NIÑO Y MÓNICA CRIS	EDIFICIO BOCHICA PROPIEDAD HORIZONT	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
	0200	2023	EJECUTIVO	TRANSPORTE Y COMERCIALIZACIÓN D		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
(0201	2023	EJECUTIVO	ELKIN ANDREY MANRIQUE SANCHEZ		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
	0202	2023	EJECUTIVO	TRANSPORTE Y COMERCIALIZACIÓN D		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
(0204	2023	RESTITUCION D	LUIS LIBARDO MONTES CONTRERAS	DIANA MILENA CASTILLO SANTA Y LUISA FE	ADMITE DEMANDA		
			EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A.		INADMITE - CONCEDE TÉRM		

Cantidad Salidas: 11

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria